关于开展长春工程学院“重温经典，感悟革命岁月”首届校园红色经典电影片段配音大赛活动的通知

各学院：
为庆祝伟大祖国70周年诞辰，重温红色经典影片，感悟老一辈革命家的奋斗岁月，学校决定开展“重温经典，感悟革命岁月”首届校园红色经典电影片段配音大赛。本次活动旨在加强同学们对于革命岁月的理解认识，增强爱国情怀，现将有关活动事宜通知如下：
一、活动主题
重温经典，感悟革命岁月
二、活动对象
    长春工程学院全体在校同学
三、活动时间
2019年9月9日至9月21日
四、活动流程
（一）初赛阶段
各学院组织学生进行初赛，遴选出优秀参赛作品参加学校初赛。各学院推送作品数量不低于2个。
初赛形式：初赛以审核参赛作品配音质量为主，请将参赛作品（红色经典视频配音视频片段，不超过5分钟）上传至指定邮箱：1647496554@qq.com。
学校组织审核通过后，在“学校官网-思政在线-通知公告”和长春工程跬园E语微信公众号公布晋级名单。
（二）决赛阶段
学校拟定于9月20日组织决赛，各参赛选手根据配音视频现场进行配音，由评委进行现场打分，以最终得分情况确定获奖名次排序。
五、具体要求
（一）内容要求
参赛作品必须围绕切合“重温经典，感悟革命岁月”的主题红色电影进行配音，内容积极向上。
（二）时间要求
音视频频文件不超过五分钟、MP3/MP4格式，单个音视频文件大小在100M以内，请压缩至要求大小提交。
（三）评选要求
1.作品音视频可使用手机录制，且作品中同时出现作者和作品，不能有剪辑的痕迹，原视频要求清晰，将参赛作品和原视频同时发送至指定邮箱。
2.请以学院为单位收集并整理本学院参赛作品，并填写信息表。
3.请自行保留参赛作品底稿。

六、奖项设置
	一等奖

	1个

	二等奖

	2个

	三等奖

	3个

	优秀奖

	6个

	优秀组织奖

	2个

注：获奖者由学生工作处颁发获奖证书

     七、联系人
        秦磊   QQ:1647496554
电话：18844876076

                          党委学生工作部（处）
大学生思想政治素质建设委员会
[bookmark: _GoBack]2019年9月 9日

附录一
参赛选手个人信息汇总表
注：一个作品多人参赛，请分开填写个人信息填写
	重温经典，感悟革命岁月”
首届校园红色经典电影片段配音大赛信息登记表

	学  院

	序号
	作品名称
	姓  名
性别
	班  级